中華民國112年度

審定本

（112年1月1日至112年12月31日）

（以前年度部分）

經濟部水利署編

擋 號:
保存年限:

審計部函

地址：10058臺北市杭州北路1號

承辦人：張士賢

電話：（02）23971366分機870

傳真：（02）23977884

電子信箱： 0&80&1198031 1. 30（111:. 20^，^

: 受文者：經濟部水利署

: 發文日期：中華民國113年7月31日

- 發文字號：台審部四字第1130022298號

？ 速別：普通件

: 密等及解密條件或保密期限：

X 附件：如文（11340？000414」130022298」13020064424）1，北以、
: 113402000414」130022298」1302&06443-01.北以、

- 113402000414」130022298」1302006444-01.北以、

: 113402000414」130022298」1302006445-01.北0%）

: 主旨：貴署及所屬112年度單位決算暨「中央政府前瞻基礎建設

計晝第3期特別決算」等，業已審核竣事，茲發給審定書4

: 份如附件，請查照。

說明：依據審計法第45條規定辦理。

正本：經濟部水利署

副本：經濟部、行政院主計總處（均含附件）

第1頁|共1頁

總收文

35325967

科
以前年度轉入轚

稱 應收（付）數

保

應收（付）數

留 數 保

原 決 算 數

減免（註銷）數

留 數

實 現 數

應收（付）數 應收（付）數

保 留 數 保

調整數

留 數

未結清數

應收（付）數

保 留 數

修 正 數

減免（註銷）數

應收（付）數 應收（付）數

保 留 數

實 現&

保 留 數

調整數

應收（付）數 應收（付）數

保 留 數 保

未結清數

留 數

決 定 數

減免（註銷）數

應收（付）數 應收（付）數

保 留 數 保

實 現 數

應收（付）數

留 數 保

調整數

應收（付）數

留 數 保

未結清數

留 數

經费級經資門合計

27,098,730

27,098,730

7,330,049

7,330,049

18.193.681

18.193.681

1,575,000

1,575,000

7,330.049

7,330,049

18.193.681

18.193.681

1.575,000

1,575,000

以下空白

備註：

審計部審核決算審定書〈以前年度〉

審肆（112）書字第00006號

機關名稱 水利署及所屬（中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別決算） 來 文 監察院113年5月3日院台綜企字第1134000018號

會計年度 中華民國112年度 頁 次 全1頁，第1頁

算
年
度
別

上列決算業鳗審核完竣，茲依審計法第45條之规定發給審定書‘

中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別決算

經濟部水利署及所屬

中華民國112年度

目次

一、 總說明^ 1 ― 4

二、 決算報表

（一） 主要表

1. 以前年度歲出政事別轉入數決算表  ̂ 6-7

2, 以前年度歲出機關別轉入數決算表^ 8-9

（二） 附屬表

1, 繳付公庫數分析表^ 10-11

2, 公庫撥入數分析表^ 12-13

3, 歲出保留分析表^ 14-15

4, 歲出賸餘（或減免、註銷）分析表^ 16-17

5, 重大計畫執行蜻效報告表^ 18-19

三、 會計報表

（一） 主要表

1- 平衡表  ̂ 20-20

2- 收入支出表^ 21-21

（二） 附屬表

1.平衡表科目明細表

應付其他政府款明細表^ 22-22

2-長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表.，，， 24-25

四、 參考表

1. 決算與會計收支對照表^ 26-26

2, 現金出納表^ 27 - 27

中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別決算

經濟部水利署及所屬

總說明

中華民國112年度

一、財務報告之簡述

（一）歲出以前年度預算執行結果：

本計畫上年度歲出保留2, 709萬8, 730元，實際執行結果決算數1，976萬8, 681元

（包括實現數1,819萬3, 681元、應付數157萬5, 000元），決算數占以前年度轉入數

72, 95%，茲將以前年度執行概況分項說明如下：

單位：新臺幣元

預算科目
上年度轉

入數

決算數 決算數占

轉入數之

比率％

預算執行結果
實現數 應付數 保留數 合計

我出 27,098,730 18,193,681 1,575,000 - 19,768,681 72.95%

水環境建設 27,098,730 18,193,681 1,575,000 - 19,768,681 72.95%

水舆發展 1,700,000 1700,000 1,700,000 100.00% 1.石門水庫阿姆坪防淤隧
道工程計畫：阿姆坪防淤

隧道工程主體工程巳完成

，並於111年9月執行沖淤

功能，以達成計畫目標。

水舆安全 25,398,730 16,493,681 1,575,000 18,068,681 71.14% 躲市管河州及區域排水整

饉改善計畫：協助各搞市

政府辦理林市管河川、排

水及海岸防護之防洪綜合

治理工程及用地徵收、應

急工程、规劃及檢討、非

工程措施及生態撿核，以

降低洪患風險，建構安全

家園。截至112年底巳增

加保護面積176. 94平方公

里，施投搞市管河川、排

水、海岸防護堤防護岸及

排水路改善175.8公里。

1

中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別決算

經濟部水利署及所屬

總 說 明

中華民國112年度

(二)平衡表重要科目之金額及內容簡述：

1. 負债科目：流動負债157萬5, 000元，係應付其他政府款。

2, 淨資產科目：資產負债淨額157萬5, 000元。

二、財務狀況之分析

本年度平衡表各科目金額較上年度變動差異達20%以上之原因說明：

^^單位：新臺幣元

科目 本年度決算數 上年度決算數

本年度舆上年度比較增減(-)

變動達5德元或差異達20%之原

因金額 百分比

資產 - 2,401,147,271 ^ 2,401,147,271 -100.00%

流動資產 - 11,590,266 国11,590,266 -100.00%

其他應收

款
画 580,500 - 580,500 -100.00%

主要係已撥經费之騰餘待繳庫

數已解缴國庫，爰較上年度減

少。

預付其他

政府款
- 11,009,766 曜11,009,766 -100.00%

主要係補助縣市政府辦理工程

之預付款項，配合工程完工辦

理核銷轉正，爰較上年度減

少0

固定資產 2,389,557,005 - 2,389,557,005 -100.00%

購建中固

定資產
2,389,557,005 - 2,389,557,005 -100.00%

主要係工程於完工後轉列財產

帳，爰較上年度減少。

負債. 1,575,000 27,098,730 義25,523,730 -94.19%

流動負債 1,575,000 27,0%，730 - 25,523,730 -94.19%

應付帳款 6,894,520 , 6,894,520 -100.00%

主要係上年度各項工程配合工

程完工辦理核銷轉正，爰較上

年度減少。

應付其他

政府款
1,575,000 20,204,210 -18,629,210 视20%

主要係因補助縣市政府辦理辦

理之工程，配合工程完工辦理

核銷轉正，爰較上年度減少。

淨資產 ^ 1,575,000 2,374,048,541 誦2,375,623,541 -100.07%

資產負债淨

额
-1,575,000 2,374,048,541 - 2,375,623,541 -100.07%

資產負債

淨额
-1,575,000 2,374,048,541 - 2,375,623,541 -100.07%

資產減負債後之餘額較上年度

減少

2

中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別決算

經濟部水利署及所屬

總 說 明

中華民國112年度

三、重要施政計畫執行成果之說明

(一)已完成施政計畫重點概述：

面對氣候變遷的挑戰，為兼顧水資源、防洪及水環境等需求，以「水與發展」、

「水與安全」及「水與環境」三大主軸，執行前瞻水環境建設，營造安全與發展

水環境；落實多元水源開源、節流、調度及備援，維持供水穩定；持續防汛整備

，精進旱澇預報及應變能力；持續推動流域綜合治理，提升水岸安全並兼具改善

週遭環境品質，以期建立永續且優質之水環境。

(1) 水與發展：

推動包括興建人工湖、跨區調度等多元水源開發，並推動伏流水、地下水備援系

統及水庫設施更新改善等計畫以強化供水穩定，其中「石門水庫阿姆坪防淤隧道

工程」、「湖山水庫第二原水管工程」、「加強水庫集水區保育治理計畫」、

「白河水庫後續更新改善」及「伏流水開發工程」等陸續完工；「無自來水地區

供水改善計畫第三期」已改善無自來水用戶約9.5萬戶；「防災及備援水井建置

計畫」新北至屏東等地區已大幅提升每日25, 06萬噸備援水量。

(2) 水與安全：

推動「縣市管河川及區域排水整體改善計畫」，已增加改善淹水面積約176.94平

方公里，施設堤防護岸及排水路改善175.8公里，協助地方政府降低超洪來臨時

易淹水地區之淹水風險，保護地區居民之生命財產安全，並營造水岸環境融合，

打造親水環境，提升全民生活品質，進而提升國家形象。

(3) 水與環境：

推動「全國水環境改善計畫」，已完成水環境亮點97處，營造水環境亮點親水空

間381. 62公頃，期藉由跨部會協調整合，集中資源整體推動水域環境營造、污水

截流、下水道改善、放流水補注、水質淨化、滞洪池生態地景、植栽美化及污水

處理設施等，以結合生態保育、水質改善及周邊人文地景的全域水環境改善，打

造河防安全與三生(生活、生態、生產)相結合的永續環境，開創民之所欲的自然

親水空間。

3

中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別決算

經濟部水利署及所屬

總說明

中華民國112年度

（二）施政計畫分項說明：

工作計畫

名稱
重要計畫項目 實施內容

辦 理情形

已完成或未完成之說明 因應改善措施

水與發展 石門水庫阿姆

坪防淤隧道工

程計畫

辦理阿姆坪防淤

隧道工程提升水

庫防淤能力

阿姆坪防淤隧道工程巳完工，並於111

年9月執行沖淤功能，已達成計畫目

標。

水舆安全 鵜市管河川及

區域排水整體

改善計畫

辦理縣市管河川

及區域排水整體

改善計畫

1.辦理縣市管河川及區域排水治理工程

（含用地取得）、應急工程、規劃及規劃

檢討、非工程措施及生態檢核工作。截

至112年底巳增加保護面積176. 94平方

公里，施設縣市管河川、排水、海岸防

護堤防護岸及排水路改善175.8公里。

2，部分規劃及規劃檢討案件合約跨年度辦

理，已辦理經费保留申請；另部分工程

案件與當地溝通未達共熾暫緩，已辦理

註銷。

強化案件推動進度，

降低預算註銷情形。

4

本頁空白

5

科 以前年度轉入數 本年度減免（註銷）數

名稱及編號
應付數 應付數

保留數 保留數

5800000000-6 27,098,730 7,330,049

農業支出
0 0

5826551000-8 27,098,730 7,330,049

水職饊
0 0

小計 27,098,730 7,330,049

0 0

合計 27,098,730 7,330,049

0 0

109 09

01

中央政府前瞻基礎建

經濟部水

以前年度歲出政事

經資門併計 中華民國

節項

I
I

年度別

6

設計晝第2期特別決算

利署及所屬

別轉入數決算表

112年度 單位:新臺幣元

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數

18,193,681 0 1,575,000

0 0 0

18,193,681 0 1,575,000

0 0 0

18,193,681 0 1,575,000

0 0 0

18,193,681 0 1,575,000

0 0 0

7

中央政府前瞻基礎建

經濟部水

以前年度歲出機關

經資門分列 中華民國

8

設計晝第2期特別決算

利署及所屬

別轉入數決算表

112年度 單位:新臺幣元

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數

18,393,681 0 1,575,000

0 0 0

18,193,681 0 1,575,000

0 0 0

1,700,000 0 0

0 0 0

1,700,000 0 0

0 0 0

15,519,423 0 1,575,000

0 0 0

3,366,550 0 0

0 0 0

12,152,873 0 1,575,000

0 0 0

974,258 0 0

0 0 0

974,258 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

18,193,681 0 2,575,000

0 0 0

15,519,423 0 1,575,000

0 0 0

2,674,258 0 0

0 0 0

18,193,681 0 1,575,000

0 0 0

9

經資門併計

中央政府前瞻基礎建設

經濟部水利

繳付公庫

中華民國

項目
歲入實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

⑵

加項

以前年度待

納庫傲庫數

(3)

合計

本年度

以前年度

一、 以前年度應收(保留)數

二、 以前年度歳入納庫款

三、 收回以前年度支出賸餘款

1, 以前年度已撥缴之暫付、預付款

支用收回

2, 審計部修正減列支出實現數

3, 審計部修正減列應付數-已撥款

4審計部修正減列支出保留數-已撥
款

5, 保留數、應付款-已撥軟部分收回
不再級績支用

6, 收回以前年度撥款之存出保證金

入收回以前年度撥款之零用金

8,領用以前年度撥歉之材料

四、 收回剔除經费

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

計晝第2期特別決算

署及所屬

數分析表
112年度 ^ 單̂位:新臺幣元

加項
缴付公庫數

(9)41)气2)《3)4

(4)十(5)十(6)十

(7)+(8)

以前年度撥款於本年度繳還數
預收款

(7)

剔除經费

(8)材料

(4)

存出保證金

⑸

其他應收款

(6)

0 0 580,500 0 0 580,500

0 0 0 0 0 0

0 0 580,500 0 0 580,500

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 580,500 0 0 580,500

0 0 580,500 0 0 580,500

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

11

經資門併計

中央政府前瞻基礎建設

經濟部水利

公庫撥入

中華民國

項目
歲出實現數

(1)

加 項

預付款

⑵
材料

⑶
存出保證金

⑷

合計

本年度

一、 本年度經費

二、 統#科目

以前年度

—、以前年度應付(保留)數

109年度5826551001

水與發展

109年度5826551002

水與安全

二、退還以前年度收入數

18,193,681

0

0

0

18,193,681

18.193.681

1,700,000

16.493.681

0

12

計晝第2期特別決算

署及所屬

數分析表
112年度 單位:新臺幣元

加項
減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

⑺

公庫撥入數

(8)41)十(2)十(3)十

(4介(5)十(6)-(7)

歲出應付、保留數公

庫未撥入數退還收入(預收)款

⑸

其他應收款

(6)

0 0 11,009,766 7,183,915 1,575,000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 11,009,766 7,183,915 1,575,000

0 0 11,009,766 7,183,915 1,575,000

0 0 0 1,700,000 0

0 0 11,009,766 5,483,915 1,575,000

0 0 0 0 0

13

中央政府前瞻基礎建

經濟部水利

歲出保留
中華民國

年度 工作計畫名稱及編號
歲 出保留

應付數 保留數 合計 %

109 5826551002-3-02 1,575,000 1,575,000 6.20

水與链

經常門小計 1,575,000 1,575,000 8.74

109年度小計 1,575,000 1,575,000 5.81

經常門小計 1,575,000 1,575,000 8.74

合 計 1,575,000 1,575,000 5.81

經常門合計 1,575,000 1,575,000 8.74

14

設計晝第2期特別預算

署及所屬

分析表
112年度

全1頁，第1頁

單位：新臺幣元：％

保 留原 因分析

經資門 類型 金額 保留原因說明及相關改善措施 備註

經常門

經常門

經常門

經常門

013 1,575,000 委託或補助計畫合約跨年度或單據未結或報告尚未審核

通過。

15

中央政府前瞻基礎建設

經濟部水

歲出賸餘（或減

中華民國

年度
工作計畫

名稱及編號

賸餘數

（或減免、註銷數）

金額 %

經常門

類型 金額

109 5826551002-3

水舆安全

7,330,049 28.86 853,712

63,238

小計 7,330,049 916,950

以前年度合計 7,330,049 916,950

16

計晝第2期特別決算

利署及所屬

免、註銷）分析表
112年度單位:新臺幣元；％

經常門 資本門

備註
賸餘原因說明

及相關改善措施
類型 金額

賸餘原因說明

及相關改善措施

按業務需要而減少支付'爾後將請執行

單位&實控管經费，以減少結餘。

6 6,413,099 補（捐）助或委辦計畫經#結餘，爾後將

請執行單位於工程辦理前&貧估列工程

經费，以減少結餘。

補（捐）助或委辦計畫經#結餘，爾後將

請執行單位於辦理前&實估列經#，以

減少結餘。

0

6,413,099

6,413,099

17

中央政府前瞻基礎建設

經濟部水利

重大計晝執行
中華民國

計畫名稱
計晝

總金額

截至

本年度

已編列

預算數

可支用預算數 執行

前度以年 本年度 合計

本期執行數

實現數 應付數 賸餘數 合計

列管計畫 64,613,600 16,338,000 27,099 27,099 18,194 1,575 7,330 27,099

部列管計畫 64,613,600 16,338,000 27,099 27,099 18,194 1,575 7,330 27,099

石門水庫阿姆坪防游隧 5,613,600 2,388,000 1,700 1,700 1,700 1,700

道工程計耋

縣市管河川及區棚冰 59,000,000 13,950,000 25,399 25,399 16,494 1,575 7,330 25,399

整體改善計盡

料總計 64,613,600 16,338,000 27,099 27,099 18,194 1,575 7,330 27,099

18

計畫第2期特別決算

署及所屬

績效報告表
112年度

單位：新臺幣千元

數

累計執行數

實現數 應付數 賸餘數 合計

執行數占預算數百分比％

本期執行數占可支

用預篝數百分比％

實現數

占預算

數％

應付數

占預算

數％

賸餘數

占預算

數％

合計

累計執行數占截至本年度

已編列預篝數百分比％

實現數

占預算

數％

應付數

占預算

數％

賸餘數

占預算

數％

合計

執行未達90%之原

因及其改進措施

16,214,941

16,214,941

2,379,799

13,835,142

16,214,941

1,575

1,575

1,575

1，575

121,484

121,484

8,201

113,283

121,484

16,338,000

16,338,000

2,388,000

13,950,000

16,338,000

67.14

67.14

100.00

64.94

67.14

5.81

5.81

27.05

27.05

6.20

5.81

28.86

27.05

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

99.25

99.25

99.66

99.18

99.25

0.01

0.01

0.01

0.01

0.74

0.74

0.34

0.81

0.74

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

19

中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別決算

經濟部水利署及所屬

平衡表
中華民國112年12月31日 單位:新臺幣元

科目名稱 本年度 上年度 科目名稱 本年度 上年度

1資產 0 2,401,147,271 2負債 1,575,000 27,098,730

11麵資產 0 11,590,266 21流勳負債 1,575,000 27,098,730

】10398其他應收款 0 580,500 210301應付幅款 0 6,894,520

111101預付其他政府款 0 11,009,766 210501應付其他政府款 1,575,000 20,204,210

14固定資產 0 2,389,557,005 3淨資產 -1,575,000 2,374,048,541

141101購建中固定資產 0 2,389,557,005 31實產負債淨額 -1,575,000 2,374,048,541

310101資產負價淨額 -1,575,000 2,374,048,541

合計 0 2,401,147,271 合計 0 2,401,147,271

20

中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別決算

經濟部水利署及所屬

收入支出表

中華民國112年度 單位:新臺幣元

金 額

科目名稱 本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)41)-(2)

收入 7,183,915 70,545,791 -63.361.876

公庫撥入數 7,183,915 70,545,791 -63.361.876

支出 580,500 15,464,141 -14.883.641

繳付公庫數 580,500 15,464,141 -14.883.641

收支餘絀 6,603,415 55,081,650 ~48,478,235

21

中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別決算

經濟部水利署及所屬

應付其他政府款明細表

公務機關會計 中華民國112年12月31曰 單位:新臺幣元

曰期
摘 要

金額

備3主

年 月 曰 小計 合計

預算性質部分

以前年度部分

109

一百零九年度

5826551000-8

水環境建設

5826551002-3

水與安全

總 計

1,575,000

1,575,000

1,575,000

1,575,000

1,575,000

1,575,000

22

本頁空白

23

中央政府前瞻基礎建設

經濟部水利

長期投資、固定資產、遞
中華民國

科目
取得成本

（1）

以前年度累計折舊（耗）

X長期投資評價

⑵

畏期投資 0 0

土地 0 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 0 0

機械及設備 0 0

交通及運輸設備 0 0

雜項設備 0 0

收藏品及傅承資產 0 0

權利 0 0

小 計 0 0

租貨資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 2,389,557,005 0

遞耗資菡 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

什項資產 0 0

小 計 2,389,557,005 0

合 計 2,389,557,005 0

備註：

1, 長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產成本增加42, 948, 662元係預算採購坩加42, 948, 662元

2, 資本門之業務费、設備及投資預算執行數0元。

3, 预算採購增加42,948, 662元，較資本門之業務费、投儀及投資預算執行數0元，增加42, 948, 662元，主要差異係購建中固

定資產於本年度轉正增加42, 948, 662元。

4, 長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產成本減少2, 432, 505, 667元係：（1）其他依財產規制移出、贈舆及減列長期投資

等2, 389, 557, 005元。（2）講建中固定資產轉列資產42, 948,662元。

24

計晝第2期特別決算

署及所屬

耗資產及無形資產變動表
112年度 單位:新臺幣元

本年度成本變動 本年度累計折舊(耗)

X長期投資評價變動數

⑸

期末帳面金额

(6)41)牛(2)十(3)兴4)十(5)增加數

(3)

減少數

(4)

0 0 0 0

6,455,092 6,455,092 0 0

35,899,199 35,899,199 0 0

0 0 0 0

594,371 594,371 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

42,948,662 42,948,662 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 2,389,557,005 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 2,389,557,005 0 0

42,948,662 2,432,505,667 0 0

25

中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別決算

經濟部水利署及所屬

決算與會計收支對照表

中華民國112年度

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 - 7,183,915 7,183,915 收入

- 7,183,915 7,183,915 公庫撥入數

稅課收入 - - ‘ - 稅課收入

罰#收入 - - — 罰款及賠償收入

規费收入 - - - 規黄收入

財產收人 - - - 財產收益

營業盈餘及事業收入 - - - 投資收益

捐獻及贈與收入 - - - 捐獻及贈與收人

其他收入 - - - 其他收人

歲出 - 580,500 580,500 支出

- 580,500 580,500 缴付公庫數

人事费 - - - 人事支出

業務费 - - - 業務支出

獎補助费 - - - 獎補助支出

設備舰資 - - -

- - - 財產損失

- - - 投資損失

债務费 - - - 利息費用及手讀费

- - 漏 折舊' 折舰攤銷

- - - 其他支出

歲計餘1出 - 6,603,415 6,603,415 收支雜

備註:調整數說明如下：1.公庫撥人數7,183,91玩（明细詳公庫撥人數分析表）。1皦付公庫數580,50（玩（明細詳級付公庫數分析表）。

26

中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別決算

經濟部水利署及所屬

現金出納表

中華民國112年度 單位：新臺幣元

項 目 及摘要 金 額

收項

一、上期结存 0

二、本期收人 ~2,374,462,541

（一）,其他應收款淨（增）減數 580,500

1.以前年度歲出賸餘缴庫數 580,500

（二）-公庫撥人數 7,183,915

1.以前年度歲出撥款 7,183,915

（三）-資產負偾觸淨增嫩數 ~2,382,226,956

1.註銷以前年度歲出應付數 7,330,049

2未涉公庫撥人數、激付公庫數、應收（付之項目 ^2,389,557,005

⑴.其他影职麵資產之項目 -2,389,557,005

收項總計 ~2,374,462,541

付項

—、本期支出 -2,374,462,541

㈠.歲出應付數 25,523,730

1.以前年度轉人實現數 18,193,681

2以前年度轉人註銷數 7,330,049

（二）-預付其他政府款淨增（減）數 -11,009,766

（三），固定資產淨增（減）數」0除因公庫撥人數翁付公庫數/應收（付）帳款增（減）之固定資產 389,557,005

㈣激付公庫數 580,500

［以前年度歲出胺餘缴庫 580,500

二、翊游 0

付項總計 -2,374,462,541

27

主辦會計人員：鄭素惠的鄭素惠I

機關長官：賴建信『屋賴建償